เบิกจ่ายจากเงินประจำปีงบประมาณ พ .ศ . 256๗ แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง
ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผู้รับการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการเรียนรู้หลักปรัชญาของเศรษฐกิจ
พอเพียง รหัสงบประมาณ 20334350002702000000 แหล่งของเงิน 6711200 จำนวน 5,200  
บาท(-ห้าพันสองร้อยบาท-) ดังนี้ 
 วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๗ ศกร.ตำบลห้วยพุก 
 - ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๒ ชั่วโมงๆละ ๒๐๐ บาท   เป็นเงิน ๔๐๐ บาท 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ๑๕ คน x ๑ มื้อๆละ ๓๕ บาท  เป็นเงิน ๕๒๕ บาท 
     รวมเป็นเงิน ๙๒๕ บาท(-เก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-) 
 วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ ศกร.ตำบลห้วยร่วม 
 - ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๒ ชั่วโมงๆละ ๒๐๐ บาท   เป็นเงิน ๔๐๐ บาท 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ๑๕ คน x ๑ มื้อๆละ ๓๕ บาท  เป็นเงิน ๕๒๕ บาท 
     รวมเป็นเงิน ๙๒๕ บาท(-เก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-) 
 วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ ศกร.ตำบลสำนักขุนเณร 
 - ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๒ ชั่วโมงๆละ ๒๐๐ บาท   เป็นเงิน ๔๐๐ บาท 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ๑๕ คน x ๑ มื้อๆละ ๓๕ บาท  เป็นเงิน ๕๒๕ บาท 
 - ค่าวัสดุการเรียนรู้        เป็นเงิน ๕๗๕ บาท 
     รวมเป็นเงิน ๑,๕๐๐ บาท(-หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-) 

วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๗ ศกร.ตำบลวังง้ิวใต้ 
 - ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๒ ชั่วโมงๆละ ๒๐๐ บาท   เป็นเงิน ๔๐๐ บาท 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ๑๕ คน x ๑ มื้อๆละ ๓๕ บาท  เป็นเงิน ๕๒๕ บาท 
     รวมเป็นเงิน ๙๒๕ บาท(-เก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-) 
 วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ ศกร.ตำบลวังง้ิว 
 - ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๒ ชั่วโมงๆละ ๒๐๐ บาท   เป็นเงิน ๔๐๐ บาท 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ๑๕ คน x ๑ มื้อๆละ ๓๕ บาท  เป็นเงิน ๕๒๕ บาท 
     รวมเป็นเงิน ๙๒๕ บาท(-เก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน-) 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๐๐ บาท(-ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน-) 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค-ธ.ค.6๖) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค.–มี.ค.6๗) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย.–มิ.ย.6๗) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค.-ก.ย.6๗) 
- อบรมหลักปรัชญาของเศรษฐกิจ
พอเพียง เสริมสร้าง คุณลักษณะอยู่อย่าง
พอเพียง 
- การจัดกระบวนการเรียนรู้ตามหลัก